РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 14 от 13.01.2010 г.

О внесении изменения в распоряжение
главы администрации города
от 12.08.1996 № 1340 «О комиссии
по авиационной безопасности
при администрации города»
На основании протеста Сургутской транспортной прокуратуры                         от 27.08.2009 № 6243, с целью приведения муниципального правового акта            в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение главы администрации города от 12.08.1996             № 1340 «О комиссии по авиационной безопасности при администрации           города» (с изменениями от 03.12.2002 № 3418, от 26.09.2005 № 2137,                       от 19.12.2008 № 3491) следующее изменение:

в приложении 2 к распоряжению в пункте 5 абзац шестой исключить.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров